[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От 24.04.2017                           №_228
О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 20.01.2017 № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 08.12.2016 № 968 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Протвино на  2017-2021 годы»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов г.Протвино от 19.12.2016г. № 201/37 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлениями Администрации города Протвино Московской области от 01.09.2014 № 765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», от 29.11.2016 № 943 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Протвино, подлежащих реализации в 2017 – 2021 годах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 23 от 20.01.2017 с момента издания следующие изменения:

1.1.Название постановления изложить в новой редакции: «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 07.12.2016 № 962 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Протвино на 2017-2021 годы».
1.2. п.1 постановления изложить в новой редакции: «Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Протвино на  2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации города Протвино от 07.12.2016 № 962 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Протвино на 2017-2021 годы», изложив в новой редакции:»;
1.3 п.1.4  постановления изложить в новой редакции: «Приложение № 1 к Программе «Паспорт подпрограммы «Содержание и ремонт дорог» на срок 2017-2021 годы», (Приложение № 4 к настоящему постановлению)»;
1.4. п.1.6 постановления изложить в новой редакции: «Приложение № 2 к Программе  «Паспорт подпрограммы «Безопасность дорожного движения» на срок 2017-2021 годы», (Приложение № 6 к настоящему постановлению)»;

1.5.  п.1.8 постановления изложить в новой редакции: «Приложение № 3 к Программе «Паспорт подпрограммы «Организация транспортного обслуживания. Развитие транспортной инфраструктуры» на срок  2017-2021 годы», (Приложение № 8 к настоящему постановлению)»;

2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и размещения на сайте Администрации города Протвино.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Верховых Е.Н.
ВРИО руководителя Администрации  города                                           А.Е. Колотовкин

                                                                        Заместитель руководителя Администрации

	Е.Н. Верховых

	Начальник отдела

благоустройства и дорожно-

транспортной инфраструктуры

                                 О.Н. Ковпак
	          Начальник юридического  отдела

Е.Б. Разумас

Приложение 1

к подпрограмме 2